
Tiszatenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2014. (X. 23.) rendelete 

 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

 

 

Tiszatenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a 35. § (1) és (2) bekezdésében foglaltak figyelembevételével az 

önkormányzati képviselő, bizottság elnöke és tagjai, illetve a tanácsnok tiszteletdíjáról, 

juttatásáról és költségtérítéséről az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1. § 

 

 

(1)  A rendelet hatálya az önkormányzati képviselőre, az önkormányzati bizottság elnökére, 

tagjára és a tanácsnokra terjed ki megválasztásának időpontjától megbízatásának 

megszűnéséig. 

 

(2)  E rendelet hatálya alá tartozó tisztségek betöltői havonta jogosultak tiszteletdíjra. 

 

 

2. § 

 

 

(1) A képviselői tiszteletdíj (alapdíj) mértéke 20.000.- Ft. 

 

(2) A bizottság képviselő tagjának tiszteletdíja az alapdíj 150 %-a. 

 

(3) A bizottság nem képviselő tagja tiszteletdíja az alapdíj 45 %-a. 

 

(4) A bizottság elnökének tiszteletdíja az alapdíj 200 %-a. 

 

(5) A tanácsnok tiszteletdíja az alapdíj 200 %-a. 

 

 

3. § 

 

 

(1) A képviselőnek a Képviselő-testület képviseletében vagy megbízásával végzett 

tevékenységgel összefüggő, általa előlegezett, számlával igazolt, szükséges költségét meg 

kell téríteni. 

 

(2) Az elszámolásokat, kifizetéseket a Tiszatenyői Közös Önkormányzati Hivatal 

Településüzemeltetési és gazdálkodási csoportja végzi. 

 

 

 

 



4. § 

 

 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, hatályba lépésével egyidejűleg az 10/2010. 

(X.28.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

 

 

Tiszatenyő, 2014. október 23. 

 

 

 Kazinczi István Hegedűs László 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendeletet hirdetőtáblán kifüggesztve 2014. október 23. napján kihirdettem. 

 

 

 

 Hegedűs László 

 jegyző 

 
 


